
平成３０年１０月吉日

チーム関係者 様

鹿児島県ドッジボール協会

会長 住 吉 大 輔

２０１８鹿児島県秋季ドッジボール大会及び

第５回全日本女子総合選手権大会鹿児島大会について（案内）

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。また、平素より本協会へ御理解・御

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を別紙「大会概要」のとおり開催します。

つきましては。下記の参加申込み手続き等を熟読され、遺漏のないようにお申

し込みください。

なお、この案内は、今年度、日本協会か鹿児島県協会へ登録しているチーム及

び前回大会、前々回大会に参加をいただいたチームへ送付しております。他の先

生方にも、周知していただき参加について、御配慮くださいますようお願いいた

します。

記

１ 同封資料

⑴ 大会概要

⑵ 2018年度チーム登録について

⑶ 参加申込書【〆切：１１月９日（金） １７時必着】

⑷ 出場メンバー表【大会当日、受付時に提出】 ※D-1Gは除く

⑸ プラカード作成の案内

⑹ 弁当申込【業者へ直接申し込んでください。】 ※強制ではありません。

【事務局】

鹿児島県ドッジボール協会

（事務局長：西村陽一）

電話 0996-63-4187


